Hálát adjunk mindnyájan (Grates nunc omnes reddamus) - **46:15**; Húsvét tiszta áldozatját (Victimae paschali) - **46:23**; Most énekeljünk mindnyájan így (Cantemus cuncti) - **46:27**

Tractus – Tract – Traktus:

Cantabo nunc dilecto - **27:3b**; De profundis - **47:9**; Domine audivi - **27:2b**; Laudate Dominum - **13:5**; Qui habitat - **49:25**; Qui regis Israel - **56:24**; Sicut cervus desiderat - **27:6**; Tunc hi tres - **27:21**

Offertorium – Offertory – Offertorium:

Ad te Domine levavi - **56:4**; Ad te levavi - **44:2**; Angelus Domini - **44:10**; Ascendit Deus - **39:11**; Ave Maria - **17:5**; **56:30**; Benedixisti Domine - **56:14**; Bonum est confiteri - **44:11**; Circuierunt sancti - **27:17**; Confirma - **44:16**; Deus Deus meus ad te de luce - **44:13**; Deus tu convertens - **3:5**; **56:9**; Domine convertere - **44:8**; Domine Deus in simplicitate (+ 2 vers.) - **25:4**; Eripe me - **44:7**; Erit in vobis - **44:3**; Exsulta satis filia - **56:25**; Felix namque es - **15:B2**; Jesu transfixi vulnera - **48:10**; Jubilate Deo universa terra - **47:5**; Laetentur caeli (+ 2 vers.) - **32:22**; Lauda anima mea - **3:14**; Omnes qui in Christo - **27:10**; O pie Deus - **44:18**; Orietur in diebus - **53:9**; Popule meus - **44:4**; Posuisti Domine - **48:8**; Recordare mei - **44:12**; Reges Tharsis - **14:9b**; Sacerdotes incensum - **52:20**; Sanctificavit Moyses (+ vers) - **16:17**; Scapulis suis - **49:26**; Stetit angelus - **44:17**; Stetit Jesus iuxta - **48:12**; Super flumina Babylonis - **44:6**; Terra tremuit (+ vers) - **5:14**; Veniens vir - **44:14**; **55:12**; Veritas mea - **19:II/10**; **51:11**; Videbunt in quem transfixerunt - **48:4**; Vir erat in terra Hus - **45:2**

Offertorium cum tropis – Offertory with tropes – Tropizált offertorium:

Ab increpatione / Terra tremuit - **43:25**; Confirma / Laudes almo - **44:16**; Diffusa est / Salve Sancta - **42:5**; Felix namque / Felix et Genitrix - **42:27**; Justus ut palma / Johannes est - **29:5**; Tui sunt caeli / Qui es sine - **29:14**; Recordare / Ab hac familia - **7:9**; Stetit angelus / Salus Deo nostro - **44:17**

Offertorium polyphonica – Polyphonic offertory – Többszólamú offertorium:

Confirma hoc Deus (P. Palestrina) - **44:15**; Inveni David (P. Palestrina) - **44:19**; Jubilate deo (P. Palestrina) - **44:9**; Super flumina Babylonis (P. Palestrina) - **44:5**

Offertorium in lingua hungarica – Offertory in hungarian – Offertorium magyar nyelven:

A föld megrendült (Terra tremuit) - **46:24**